ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL DE IBICARE

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

14.751.920/0001-56

89640-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  3/2021 - PE

3/2021

3/2021

19/07/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor,  JOÃO NELSON ANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/2021

3/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

10/08/2021

03/08/2021
contratação de empresa especializada para serviço de assessoria na área da assistência social, no
município de Ibicaré - SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.103.3.3.90.00.00.00.00.00 (4)

JJS DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA     (1227)

1 Serviços especializados descritos no LOTE I UN 1,00  0,0000 62.150,00    62.150,00

Total do Fornecedor: 62.150,00

Total Geral: 62.150,00

Ibicaré,   3   de  Agosto   de   2021.